
[bookmark: Top]


	Sākums
	LSPA	Vēsture
	Vispārēja informācija
	Internacionalizācija	Starptautiskais augstskolu reitings U-Multirank
	LSPA internacionalizācijas stratēģija:


	LSPA darbība	2023. gadā
	2022. gadā
	2021. gadā
	2020. gadā
	2019. gadā
	2018. gadā
	2017. gadā
	2016. gadā
	2015. gadā
	2014. gadā
	2013. gadā
	2012. gadā
	2011. gadā


	LSPA Stratēģijas	LSPA Attīstības stratēģija 2023.-2027.
	LSPA Dzimumu līdztiesības stratēģija 2024.-2027.


	Vakances
	Struktūra
	Satversme	LSPA akadēmiskā šķīrējtiesa
	LSPA Satversme


	Padome	Sastāvs
	Pieņemtie lēmumi
	LSPA padomes nolikums
	Padomes darba plāns
	Revīzijas komisija


	Senāts	Sastāvs
	LSPA Senāta nolikums
	Senāta apstiprinātās institūcijas	Padomnieku konvents
	Akadēmiskā  personālkomisija
	Ētikas lietu komisija
	Promocijas padome
	Profesoru  padome


	Sēžu darba kārtība
	Pieņemtie lēmumi


	Padomnieku konvents
	Sadarbības partneri
	LSPA Kvalitātes rokasgrāmata
	Goda galerija	LATVIJAS  VALSTS  APBALVOJUMI	TRIJU  ZVAIGŽŅU  ORDENIS
	VIESTURA  ORDENIS
	ATZINĪBAS  KRUSTS
	VALSTS EMERITĒTIE ZINĀTNIEKI


	LSPA GODA NOSAUKUMI	LSPA  EMERITUS  PROFESORS
	LSPA  GODA  DOKTORS
	LSPA  GODA  BIEDRS
	LSPA  PATRIOTS




	Bankas rekvizīti
	Maksas pakalpojumi
	LSPA absolventi 1921.-2024.	Absolventi 1921.-1991.
	Absolventi 1992.-2024.
	ABSOLVENTU KOPSKAITS




	Jaunumi	LSPA aktualitātes
	Sporta aktualitātes
	Studentiem
	Pētniecība
	Citas aktualitātes


	Studiju iespējas	Uzņemšanas komisija
	NĀC STUDĒT!
	UZŅEMŠANAS NOTEIKUMI
	Uzņemšanas noteikumi ārvalstu reflektantiem
	Studiju programmas	Profesionālais bakalaurs SPORTA ZINĀTNE
	Profesionālais bakalaurs FIZIOTERAPIJA
	1.līmeņa profesionālā augstākā izglītība
	Profesionālais maģistrs SPORTA ZINĀTNE
	Akadēmiskais maģistrs VESELĪBAS APRŪPES SPECIĀLISTS SPORTĀ
	Akadēmiskais doktors SPORTA ZINĀTNE
	Profesionālā bakalaura augstākās izglītības programma „VESELĪBA, FIZISKĀ AKTIVITĀTE UN DROŠĪBA” (kods 42141)


	Brīvklausītājiem
	Pašnovērtējuma ziņojumi
	Akreditācijas dokumenti
	Diplomi un diplomu pielikumi


	Pētniecība	Aktualitātes
	LSPA Pētniecības centrs
	LSPA Zinātnes stratēģija
	LSPA Zinātnes daļa
	LASE Journal of Sport Science homepage
	Baltic Sport Science Society
	Patents
	LSPA Zinātnisko un metodisko rakstu krājums
	Žurnāls "Sports teorijā un praksē"
	Starptautiskā Vasaras skola
	Zinātniskās konferences
	Starptautiskās zinātniskās konferences ārzemēs
	Promocijas padome
	Pētniecības projekti
	Sadarbības partneri
	Starptautiskais izvērtējums


	Tālākizglītība	C kategorijas treneri	Programmas licence
	Informācija
	Grafiks


	Semināri	LSPA SEMINĀRI




	Studējošajiem	Studentu informatīvā sistēma
	E-pasts un e-pastu grupas
	Kursu vadības sistēma
	Aktualitātes
	Studiju grafiki
	Nodarbību saraksti
	Docētāju konsultāciju laiki
	Valsts pārbaudījumu un konsultāciju grafiks	Valsts pārbaudījumu un konsultāciju grafiks Profesionālā bakalaura programmas „Sporta zinātne”  4. studiju gads pilna laika klātiene
	Valsts pārbaudījumu grafiks "SPORTA ZINĀTNE" 5.st.g. neklātienes studentiem
	Integrētais pārbaudījums - saturs un vērtēšana, programma "Fizioterapija
	Konsultāciju laiki, gatavojoties integrētajam pārbaudījumam
	INTEGRĒTAIS PĀRBAUDĪJUMS SATURS UN VĒRTĒŠANĀ  PROGRAMMA „SPORTA ZINĀTNE” (42813)
	SPORTA VEIDA VECĀKAIS TRENERIS praktiskā valsts pārbaudījuma norises laiki
	REKREĀCIJAS SPECIĀLISTS praktiskā valsts pārbaudījuma norises laiki
	Profesionālā bakalaura augstākās izglītības studiju programma "Fizioterapija" 5. studiju gads pilna laika klātiene eksāmenu grafiks.
	Profesionāla maģistra augstākās izglītības programma  „Sporta zinātne” 2.studiju gada studentu IESKAITES TRENIŅA NODARBĪBAS NORISES LAIKI 2022./2023.m.g.


	EKSĀMENU GRAFIKS
	Studiju un studējošā kredīti	Kredīti
	Nolikums par  Latvijas  Sporta  pedagoģijas  akadēmijas studentu  kreditēšanu


	BRĪVPRĀTĪGO DARBS
	Iesniegumi Ētikas lietu komisijai
	Studiju kursu anotācijas
	Vērtēšana studiju kursos
	TRENIŅU IESPĒJAS LSPA STUDĒJOŠAJIEM


	Katedras un nodaļas	Anatomijas katedra
	Teorijas katedra
	Vadības katedra
	Aciklisko sporta veidu katedra
	Sporta spēļu katedra
	Slēpošanas katedra
	Vieglatlētikas katedra
	Veselības aprūpes nodaļa
	Rekreācijas nodaļa
	Sporta skolotāju nodaļa
	Sporta vadības nodaļa
	Treneru nodaļa


	Bibliotēka	Par bibliotēku
	Pakalpojumi
	Bibliotēkas nolikums
	Bibliotēkas noteikumi
	Elektroniskais katalogs
	Bibliotēkas resursi
	Četrvalodu sporta vārdnīca
	Sporta vārdnīca
	Promocijas darbi
	Sport lexis terms explanatory dictionary in english
	Zinātniskās datu bāzes
	Interneta resursi	Tīmekļa pārlūkošanas rīki
	Organizācijas
	Sporta un sporta medicīnas izglītība
	Brīvi pieejamas datu bāzes (grāmatas)
	Brīvi pieejamas datu bāzes (periodika)
	Bibliotēkas
	Enciklopēdijas, vārdnīcas un valodas kursi
	Izdevniecības un internetveikali
	Brīvpieejas e-resursi (Open Access)
	Zinātniskās datu bāzes




	ERASMUS	Kontaktinformācija
	ERASMUS sadarbības partneri
	ERASMUS veiksmes stāsti
	Studentu mobilitāte studijām un praksei
	Mācībspēku un personāla mobilitāte
	Arhīvs


	Kontakti

  
	LV
	EN







	
	
		
		
		
		
        
        				
					



		

			
					

    

    Previous
    Nākamā
        
  
  
    
  
  		
 		  		
        		        		 
                    
                    	                    	
						 [image: LSPA MĀCĪBSPĒKI UN STUDĒJOŠIE PIEDALĀS STARPTAUTISKAJĀ ZINĀTNES PROJEKTA INTENSĪVAJĀ KURSĀ JIVESKILES UNIVERSITĀTĒ, SOMIJĀ] 
                         
                                                 LSPA MĀCĪBSPĒKI UN STUDĒJOŠIE PIEDALĀS STARPTAUTISKAJĀ ZINĀTNES PROJEKTA INTENSĪVAJĀ KURSĀ JIVESKILES UNIVERSITĀTĒ, SOMIJĀ
                            LSPA pasniedzēju un studentu komanda piedalījās piecu dienu intensīvajā kursā “Schoolyard affordances for physically literate and active schoolchildren in era of digitalization (SAPLACED)” kas notika NordPlus zinātniskā projekta (Nr. NPHZ-2021/10040) ietvaros 11.-15.03.2024., Jiveskiles Universitātē (University of Jyväskylä), Somijā, iegūstot par to 5 ECTS. Projektā piedalījās 6 valstu komandas: Somijas, Latvijas, Lietuvas, Igaunijas, Islandes, Norvēģijas.
                                                        
                            	Lasīt vairāk...                            
                            										
                         Otrdiena, 19 marts 2024 10:20

                                                

				
      
                                	

                       
                        		 
                    
                    	                    	
						 [image: NOSLĒGUSIES LSPA ATVĒRTO DURVJU NEDĒĻA] 
                         
                                                 NOSLĒGUSIES LSPA ATVĒRTO DURVJU NEDĒĻA
                            Ar lielu prieku un gandarījumu noslēdzam Atvērto Durvju Dienas Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijā, kas norisinājās no 11. marta līdz 15. martam. Akadēmijas durvis bija plaši atvērtas visiem interesentiem, lai iepazītos ar mūsu akadēmijas dzīvi, studiju programmām un iespējām.

Atvērto durvju dienu laikā interesenti tika ielūgti apmeklēt dažādas lekcijas, seminārus un praktiskās nodarbības, kuros tika radīta iespēja iepazīt mūsu akadēmijas profesionālo vidi un mūsu studiju programmas. Studenti un pasniedzēji aktīvi dalījās savā pieredzē un zināšanās, sniedzot ieskatu studiju ikdienā un aka...                                                        
                            	Lasīt vairāk...                            
                            										
                         Piektdiena, 15 marts 2024 18:06

                                                

				
      
                       
                        
 
   		  		
        		        		 
                    
                    	                    	
						 [image: LSPA REKTORS PATEICAS STUDENTIEM UN DOCĒTĀJIEM PAR DALĪBU IZGLĪTĪBAS IZSTĀDĒ “SKOLA 2024”] 
                         
                                                 LSPA REKTORS PATEICAS STUDENTIEM UN DOCĒTĀJIEM PAR DALĪBU IZGLĪTĪBAS IZSTĀDĒ “SKOLA 2024”
                            Š.g. 23.-25.februārī Rīgā Ķīpsalas izstāžu zālē norisinājās starptautiskā izglītības izstāde “SKOLA 2024” . Izstādē ar izglītojošu stendu par studiju iespējām Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijā bija pārstāvēta arī mūsu Akadēmija. Mūsu studenti, docētāji un darbinieki bija sagatavojuši un visiem interesentiem sniedza informāciju par uzņemšanas nosacījumiem konkrētās studiju programmās, par iegūstamajām profesionālajām kvalifikācijām, par studiju organizēšanu un norisi un daudziem citiem potenciālos studentus interesējošiem jautājumiem. 
                                                        
                            	Lasīt vairāk...                            
                            										
                         Piektdiena, 08 marts 2024 15:27

                                                

				
      
                                	

                       
                        		 
                    
                    	                    	
						 [image: ATVĒRTO DURVJU DIENAS LSPA] 
                         
                                                 ATVĒRTO DURVJU DIENAS LSPA
                            Katru dienu, no 11.marta līdz 15.martam, Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijā, Rīgā, Brīvības gatvē 333, no pulksten 11.00 līdz 15.00 notiks Atvērto durvju dienas. Interesentiem piedāvāsim iespēju iejusties studentu lomā - apmeklēt teorētiskās un praktiskās nodarbības, kā arī uzzināt visu par mūsu studiju programmām un specializācijām, iestāšanās noteikumu kārtību, budžeta vietām un studiju izmaksām, kā arī tikšanos ar LSPA rektoru asociēto profesoru Kalvi Ciekuru, Studējošo pašpārvaldi un Jauno studentu uzņemšanas komisijas pārstāvjiem.
                                                        
                            	Lasīt vairāk...                            
                            										
                         Trešdiena, 06 marts 2024 13:50

                                                

				
      
                       
                        
 
   		  		
        		        		 
                    
                    	                    	
						 [image: NEDĒĻAS NOGALE IZSTĀDĒ ] 
                         
                                                 NEDĒĻAS NOGALE IZSTĀDĒ "SKOLA 2024"
                            No 23. līdz 25.februārim Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija (LSPA) piedalījās starptautiskajā izglītības izstādē «Skola 2024»! LSPA vēstneši bija sagatavojuši informāciju par iestāšanās noteikumiem Akadēmijā, kā arī budžeta vietām, studiju programmām, iegūstamajām profesijām, stipendijām un ārpusstudiju iespējām. Stenda apmeklētājiem piedāvājām dažādas fiziskās aktivitātes un ķermeņa kompozīcijas noteikšanas testu.

                                                        
                            	Lasīt vairāk...                            
                            										
                         Pirmdiena, 26 februāris 2024 07:55

                                                

				
      
                                	

                       
                        		 
                    
                    	                    	
						 [image: LSPA ABSOLVĒ JAUNIE SPORTA UN FIZIOTERAPIJAS SPECIĀLISTI, ARĪ JAUNSARDZES DARBINIEKI, KURI ĪSTENO VALSTS AIZSARDZĪBAS MĀCĪBU SKOLĀS] 
                         
                                                 LSPA ABSOLVĒ JAUNIE SPORTA UN FIZIOTERAPIJAS SPECIĀLISTI, ARĪ JAUNSARDZES DARBINIEKI, KURI ĪSTENO VALSTS AIZSARDZĪBAS MĀCĪBU SKOLĀS
                            2024. gada 9. februārī, studiju gada pirmajā izlaidumā, sveikts 31 LSPA absolvents. Profesionālā bakalaura augstākās izglītības programmas „SPORTA ZINĀTNE” un „FIZIOTERAPIJA” diplomus saņēma nepilna laika neklātienē un klātienē studējušie jaunie sporta un fizioterapijas speciālisti.
                                                        
                            	Lasīt vairāk...                            
                            										
                         Sestdiena, 10 februāris 2024 00:09

                                                

				
      
                       
                        
 
   		  		
        		        		 
                    
                    	                    	
						 [image: NOSLĒGUSIES LSPA STARPTAUTISKĀ KONFERENCE “SPORTA ZINĀTNE UN VESELĪBAS APRŪPE SPORTĀ 2024”] 
                         
                                                 NOSLĒGUSIES LSPA STARPTAUTISKĀ KONFERENCE “SPORTA ZINĀTNE UN VESELĪBAS APRŪPE SPORTĀ 2024”
                            1.februārī Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijā (LSPA) notika starptautiska konference “Sporta zinātne un veselības aprūpe sportā 2024”. Konference tika rīkota ar mērķi veicināt akadēmiskā personāla starpdisciplināru tīklošanos, apkopot pētījumus, veidot konstruktīvas diskusijas un sekmēt sadarbību sporta un veselības aprūpes pētījumu izstrādē.
                                                        
                            	Lasīt vairāk...                            
                            										
                         Otrdiena, 06 februāris 2024 15:10

                                                

				
      
                                	

                       
                        		 
                    
                    	                    	
						 [image: RSU UN LSPA VADĪBA VIENOJAS PAR REORGANIZĀCIJAS PLĀNA IZPILDI] 
                         
                                                 RSU UN LSPA VADĪBA VIENOJAS PAR REORGANIZĀCIJAS PLĀNA IZPILDI
                            Piektdien, 2. februārī, Rīgas Stradiņa universitātes (RSU) vadība tikās ar Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas (LSPA) rektoru Kalvi Ciekuru, studiju prorektori Andru Fernāti, attīstības un zinātnes prorektoru prof. Jāni Žīdenu un padomes priekšsēdētāju Sandru Rozenštoku.
                                                        
                            	Lasīt vairāk...                            
                            										
                         Piektdiena, 02 februāris 2024 16:20

                                                

				
      
                       
                        
 
   		  		
        		        		 
                    
                    	                    	
						 [image: LSPA NOTIKUSI PLAŠA DISKUSIJA PAR SPORTA VADĪBU LATVIJĀ - IESPĒJĀM UN IZAICINĀJUMIEM] 
                         
                                                 LSPA NOTIKUSI PLAŠA DISKUSIJA PAR SPORTA VADĪBU LATVIJĀ - IESPĒJĀM UN IZAICINĀJUMIEM
                            1.februārī Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas (LSPA) starptautiskajā zinātniskajā konferencē “SPORTA ZINĀTNE UN VESELĪBAS APRŪPE SPORTĀ 2024”, notika plaša diskusija ar sportā iesaistītajām amatpersonām par sporta vadību Latvijā, tās iespējām un izaicinājumiem, kā arī tika apspriesti sporta nozares attīstības iespējamie risinājumi, veicot reformas Latvijas sporta politikā, sakārtojot sporta vadības pārvaldību, likumdošanu un nozares finansēšanas kārtību.

                                                        
                            	Lasīt vairāk...                            
                            										
                         Piektdiena, 02 februāris 2024 14:12

                                                

				
      
                                	

                       
                        		 
                    
                    	                    	
						 [image: RSU REKTORS IEPAZĪŠANĀS VIZĪTĒ TIKĀS AR LSPA VADĪBU] 
                         
                                                 RSU REKTORS IEPAZĪŠANĀS VIZĪTĒ TIKĀS AR LSPA VADĪBU
                            Piektdien, 26. janvārī, Rīgas Stradiņa universitātes (RSU) telpās RSU rektors Aigars Pētersons tikās ar Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas (LSPA) rektoru Kalvi Ciekuru un LSPA Padomes priekšsēdētāju Sandru Rozenštoku. Pēc sarunas klātesošie bija vienisprātis, ka abu augstskolu interesēs ir sekmīga sporta pedagoģijas un sporta zinātnes attīstība LSPA, iekļaujoties RSU sastāvā kā atsevišķai struktūrvienībai no 2024. gada 1. jūlija.
                                                        
                            	Lasīt vairāk...                            
                            										
                         Pirmdiena, 29 janvāris 2024 13:46

                                                

				
      
                       
                        
 
   		        
        	
  

   
 
 

		

	
        
        
		
			
			
				
			
	
			


		

        
        

    
                		
					Akadēmijas aktualitātes

					
	 LSPA MĀCĪBSPĒKI UN STUDĒJOŠIE PIEDALĀS STARPTAUTISKAJĀ ZINĀTNES PROJEKTA INTENSĪVAJĀ KURSĀ JIVESKILES UNIVERSITĀTĒ, SOMIJĀ 
	 NOSLĒGUSIES LSPA ATVĒRTO DURVJU NEDĒĻA 
	 LSPA REKTORS PATEICAS STUDENTIEM UN DOCĒTĀJIEM PAR DALĪBU IZGLĪTĪBAS IZSTĀDĒ “SKOLA 2024” 

		

			
					Aktualitātes studentiem

					
	 SPORTA DEJU IESKAITES SACENSĪBĀS PĀRLIECINOŠI TRIUMFĒ KRISTERS ANSONS UN NIKOLA PERUNOVA 
	 ATKLĀTA STUDENTU UN DARBINIEKU ATPŪTAS TELPA 
	 TOPOŠIE REKREĀCIJAS SPECIĀLISTI APGŪST PRAKTISKĀS STUDIJU KURSA “ĀRA AKTIVITĀTES” IEMAŅAS 

		

			
					Aktualitātes pētniecībā

					
	 NOSLĒGUSIES LSPA STARPTAUTISKĀ KONFERENCE “SPORTA ZINĀTNE UN VESELĪBAS APRŪPE SPORTĀ 2024” 
	 LSPA IZSLUDINA KONKURSU UZ VADOŠĀ PĒTNIEKA AMATU 
	 1.FEBRUĀRĪ LSPA STARPTAUTISKAJĀ KONFERENCĒ “SPORTA ZINĀTNE UN VESELĪBAS APRŪPE SPORTĀ 2024” PREZENTĒS 32 PĒTĪJUMUS 

		

	
                		
					Sporta aktualitātes

					
	 “LSPA/RUMBA” AR UZVARU SĀK STARPTAUTISKĀS AMATIERU BASKETBOLA LĪGAS ČEMPIONĀTU 
	 UNIVERSIĀDES PELDĒŠANAS SACENSĪBU KOPVĒRTĒJUMĀ LSPA SIEVIEŠU KOMANDA IZCĪNA 1.VIETU, LSPA PUIŠI 5.VIETĀ 
	 LSPA STUDENTI IZCĪNA 6 MEDAĻAS LATVIJAS 34. UNIVERSIĀDES SACENSĪBĀS SPIEŠANĀ GUĻUS 

		

			
					LSPA rīkotie semināri

					
	 11.JANVĀRĪ ONLINE SEMINĀRS “TRENERA FILOSOFIJA, ĒTIKA UN VĒRTĪBAS” 
	 26.OKTOBRĪ ONLINE SEMINĀRS “SPORTA MEDICĪNAS TEORIJA UN PRAKSE” 
	 SPORTA UN VESELĪBAS SKOLOTĀJUS AICINA PIETEIKTIES PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES PROGRAMMAI 

		

			
					Citas aktualitātes

					
	 LATVIJĀ PĒTA PIEAUGUŠO PRASMES; RESPONDENTI SAŅEMS UZAICINĀJUMA VĒSTULI. BŪSIM ATSAUCĪGI! 
	 PIEDALIES "TRĪS ZVAIGŽŅU BALVA 2022" TAUTAS BALSOJUMĀ 
	 LSPA IZSLUDINA KONKURSU UZ DOCENTA AMATU ACIKLISKO SPORTA VEIDU KATEDRĀ 

		

	
    




     
		

		
		

			
                                
                    [image: LSPA]
             

            

			
        		
					 [image: Change-Language-]
		

			
					LSPA notikumu kalendārs

						LSPA pasākumi martā

		

			
						Studentu informatīvā sistēma
	@lspa.lv e-pasts
	Kursu vadības sistēma
	Profesionālās pilnveides un mūžizglītības centrs
	LSPA  Sporta klubs
	LSPA rīkotie semināri
	Projekti
	Iepirkumi
	Studējošo pašpārvalde
	Sporta kapelānu serviss
	Foto galerijas
	Noderīgas saites

		

			
					
	
			

	
	
	

		

			
					LSPA iekštīkla autorizēšanās

					
	Šeit Jūs uzzināsiet saistošu papildinformāciju par studiju procesu norisi. 

Problēmu gadījumā sazinieties: ithelpdesk@lspa.lv	
	
		Lietotāja vārds

		
	

	
		Parole

		
	

		
	

	

	
	
	
	
	

		

			
					 [image: ]
		

			
					[image: ]
		

			
					Sadarbības partneri

					

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	



		

			
					

[image: Reklāmkarogs]

	



		

			
					



		

			
					[image: ]
		

	
		
       
              


        
  



		[image: ]


		[image: ]


		[image: ]


		[image: ]


		[image: ]


		[image: ]


		[image: ]


		[image: ]


		[image: ] 


		[image: ] 


		[image: ] 

 
		[image: ] 	


		[image: ] 


		[image: ]


 
 
      
      		
					Reklāmas izvietošanas noteikumi
		

	





			




		Lapas karte
	Piekļūstamība
	IT atbalsta pieteikums
	LSPA zīmols
	Nodaļas
	Autortiesības
	.



	
      
    Copyright ©  LSPA. All Rights Reserved. Joomla Templates by JoomlaWeb 

        Joomla Templates Sponsored by   Best of Joomla!

    
    

	












		
		
		
		

		
			
		
				[image: Seko mums Facebook.com]
				Seko mums Facebook.com			
		
	
		
				[image: Seko mums Draugiem.lv]
				Seko mums Draugiem.lv			
		
	
		
				[image: Seko mums Twitter.com]
				Seko mums Twitter.com			
		
	
		
				[image: Seko mums Instagram.com]
				Seko mums Instagram.com			
		


		

		
			Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietošanas pieredzi un nodrošinātu tās darbību. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat sīkdatņu lietošanai lspa.lv 
X










